REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 703 del 19 dicembre 2024

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto gasolio agricolo F.lli Di Benedetto S.a.s

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n°® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 maggio 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Determina n°® 683 del 18 dicembre 2024 di impegno somme gasolio agricolo CIG: B4E61AC901

la fattura n. 664/D del 18/12/2024 della ditta F.1li Di Benedetto S.a.s di Di Benedetto Mario e C, per
acquisto gasolio agricolo, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 7997/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 664/D del 18/12/2024 della ditta F.Ili Di Benedetto Sas di Di Benedetto Mario e C, per
acquisto gasolio agricolo, per la somma complessiva di € 1.650,00 che gravera sul Cap. 055 del bilancio dell’Istituto per il

corrente esercizio;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO \ ¢ 1_.
DELL O PER L'ANNO

Palermo, li.....g.dio .

I Ragionj

G.5calzo

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE [/ iy
§| ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE S «r Y

IL PIRETTORE
fAMincgnzo Guella)

20-12-2024 in interno

N. 0008051 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 - 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria

| wﬁﬁgg| Palermo, Ii
la Sicili
Prot. 0007997 in Interno Al Diretto

del 19-12-2024

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
19 dicembre 2024:

1. Fattura n. 477 del 16/12/2024 prot. 7946 del 17/12/2024 T.N IMPIANTI.

2. Fattura n. 241D del 17/12/2024 prot. 7948 del 17/12/2024 RICCA.

3. Fattura n. 424 del 17/12/2024 prot. 7949 del 18/12/2024 SV2000.

4. Fattura n. 664 del 18/12/2024 prot. 7992 del 19/12/2024 F.LLI DI BENEDETTO.

Palermo 1i 19/12/2024

Il Responsabile Qmmﬁcwmao

m.mw.\wwﬂmmﬁmm Scalzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

2024 in interno

N
w
la Sicilia- Prot. N 0008051 del 20-|%

Istituto Sperinental e Zootecnico per



1 »

F.LLI DI BENEDETTO SAS DI DI BENEDETTO MARIO

C.

VIA VIA PALERMO, 36

90020 Baucina (PA)

P.lva 04030680823 C.F. 04030680823

Codice 289
fattura 664/D del 18-12-2024 Protocollo 7992 del 19-12-24 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 13638065484

Fatt.col 664/D

GASOLIO AGRICOLO LT 1.500,000 1,000000 1.500,00 10
RIFERIMENTO E-DAS N. 24IT5537257PAY01286W9 DEL 10
18/12/2024
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.500,00
] Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 1.500,00 150,00 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 18-12-2024 Banca Monte dei Paschi di Siena IT75Y0103043120000004101644

S.P.A.

20-12-2024 in interno

N. 0008051 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



